益协办发〔2017〕2号

政协益阳市委员会办公室

关于印发《政协益阳市第六届委员会

委员学习活动组分组名单》的通知

各区县（市）政协、大通湖区人大政协联工委、各民主党派市委、市工商联、市政协各专门委员会（研究室）：

为便于委员在全会闭会期间参加政协组织的学习、考察、调查、评议、视察等活动，便于委员的管理、考核及参加精准扶贫“三个一”活动，更好地发挥政协组织和政协委员在我市经济建设和社会发展中的重要作用，根据《政协章程》的有关规定，经市政协六届三次主席会议协商通过，将市政协委员编成22个学习活动组。现将分组名单印发给你们，请及时传达落实，积极组织委员开展各种履职活动，并做好相关记录。
附：《政协益阳市第六届委员会委员学习活动组分组名单》

政协益阳市委员会办公室

2017年2月28日

政协益阳市第六届委员会委员学习活动组
分  组  名 单

（按姓氏笔划顺序排列）

联络工作委员会
联工委组（22人）

组  长：汤柳枝
副组长：郭  纯   郭  磊
委  员：万长青   王  科   王  雄   方建辉   艾  燕

龙一民   匡卫阳   伍  蕾   邬家康   刘  舜
汤柳枝   肖青山   张建科   张燕青   范向辉
胡跃荣   姚小军   郭  纯   郭  磊   郭吉良
曹力农   谭振坤
提案委员会

提案组（22人）

组  长：石  汉
副组长：马旭亮   蔡卫红
委  员：马旭亮   石  汉   朱凤章   汤志宏   孙文卫
苏  霓   李国定   张享敦   张建明   罗建明
周  玲   洪  亮   秦本华   徐  健   徐小林

郭应龙   黄维民   彭  剑   蔡卫红   蔡修良
          蔡剑文   蔡澍霖
注释：

1.李国定、徐健、石汉、苏霓、张享敦、彭剑、蔡剑文、蔡卫红、蔡修良、蔡澍霖、张建明、郭应龙为兼职委员，其余的为提案专职委员。

2.按照惯例，兼职委员参加学习和履职活动，以提案委优先,同时参加各界别、各小组活动。
3.委员的年度考核、“三个一”精准扶贫、委员工作室和报刊征订工作均由提案委组织实施，兼职委员参加界别小组活动情况一并纳入年度考核。
经济科技委员会

经科一组（16人）
组  长：丁希范
副组长：田明春   贾建文
委  员：丁希范   邓毛进   田明春   刘文益   刘雪慧

杨  茜   张晓云   陈　义   罗湘莲   赵丽春
        赵衡德   度朝伟   贾建文   夏  泓   蔡剑文

        熊伏球
经科二组（16人）

组  长：熊寿林
副组长：刘南华  郭  峰
委  员：刘南华   汤海林   李志凌   杨卫东   杨韶华

吴健娅   余电波   张建明   陈鹏飞   徐  健
郭  峰   郭建民   龚  军   曾  芳   蔡  斌
        熊寿林
经科三组（15人）
组  长：李朝晖
副组长：徐铁辉   刘晋夫
委  员：石  汉   龙明涛   刘方军   刘晋夫   汤淑珍
    孙永红   李朝晖   杨立辉   吴喜莲   汪惠平
    张利民   陈发良   罗建光   徐铁辉   雷细珍
经科四组（15人）
组  长：刘松涛
副组长：欧小娥   袁海莺
委  员：王剑鸣   尹文俊   刘志勇   刘松涛   苏  霓

杨  戬   欧小娥   祝  宏  袁海莺   郭应龙
曹石多   盛永忠  彭益红   蔡澍霖   熊国红

注释：汪惠平、郭建民是提案审查委员会的委员，参加提案审查工作。
人口资源环境委员会
人资环一组（12人）
组  长：莫沧洲
副组长：李志明   汪  翔
委  员：皮智文   李志明   肖  晖   汪  翔   莫沧洲   夏云峰   徐小华   徐兆鸿   黄志光   盛建农
符捷频   董效康
人资环二组（13人）
组  长：周  朗
副组长：刘力威   丁志明

委  员：丁志明   马勇辉    刘力威   肖谷秋  邱国民
张  卫   周  朗   高胜兵   黄众志   符巨贤
彭爱武   蔡丽环   熊丽红
文教卫体委员会

教育组（16人）

组  长：李国定

副组长：谭罗平   胡小春
委  员：王平胜   王建红   刘令华   刘亚平   刘柏炎
李国定   李建奇   张德先   陈鸿俊   庞冬元
胡小春   郭梦安   蔡建宇   谭罗平   黎永索
          薛中晴
文化艺术新闻体育组（15人）

组  长：彭  剑
副组长：李孟平   易青群
委  员：邓文新   龙  潭   任  靓   刘　华   李  琼

李孟平   李麟麒   宋伟伟   范  杨   易青群

唐吉平   曹舜奇   龚树新   彭  剑   谭绍军

医卫组（20人）

组  长：李正云
副组长：陶洪波   汤迪军
委  员：邓  兵   田  娇   刘小兵   汤迪军   李  赛

        李介平   李正云   李妹云   李显桃   李俊伟

        李清江   杨  增   冷智峰   陈亚东   陈满秀

        胡景云   夏  大   夏  秧   陶洪波   梁  奇
社会群团和法制委员会（民族宗教和港澳台侨外事委员会）

社会联谊组（18人）
组  长：陈燕群
副组长：蔡名科   庄  慧
委  员：王国保   王鹏辉   王黎明   尹建辉   朱孟霞
庄  慧   李  健   李红未   李新才   张  文
          陈国新   陈燕群   夏升学   黄雪峰   盛建勋
释明谷   蔡名科   蔡修良
法制组（19人）
组  长：蔡波才
副组长：姚晓亮   徐  健
委  员：叶立飞   邢启文   伍  俊   李  科   张凤阳张喜云   罗树中   周飞明   胡赛玲   侯正春
        姚晓亮   徐  健   郭卫星   曹国华   盛  焱
        傅国群   蔡卫红   蔡波才   蔡德华
群团组（15人）
组  长：文彩纯
副组长：张享敦   林  英
委  员：文彩纯   邓象庭   刘  波   刘  柳   刘湘军
杨一枝   谷  峰   张享敦   林  英   周  宏
周  荣   赵国理   聂超美   高  宏   廖艳平
文史学习(研究室)委员会

文史学习组（19人）

组  长：周志宏
副组长：薛  姝   袁宁波
委  员：邓京科   石印文   田海清   李  翔   李志农

         何军新   何运松   余文武   陈  萍   陈正清

周志宏   周朝晖   袁宁波   高仁贵   高文伟   郭安邦   萧  垠   熊国平   薛  姝
区县（市）综合组
安化综合组（18人）

组  长：王益文
副组长：罗艳群   刘  化
委  员：马金华   王以戬   王运明   王益文   刘  化

        刘凤华   刘畅术   刘迪凡   李尽阳   李胜夫

        陈中林   易  德   罗艳群   周金泉   钟喜玉
        唐祁安   曾  华   熊文洪
桃江综合组（20人）
组  长：李质彬

副组长：王建国   李畅和
委  员：王建国   邓小鹏   邓光辉   刘  云   刘玉姝

        刘楚江   李  静   李宇红   李畅和   李质彬

李赛军   杨永中   胡  桃   胡汉模   夏  薇

高志军   龚胜芳   曾少婵   曾长生   薛志成
沅江综合组（18人）

组  长：肖正军

副组长：谢丽君   张伏初
委  员：王再清   冯  倩   匡宏飞   朱建平   李  琴

        李剑志   李跃龙   肖正军   张  驰   张伏初
陈群力   易小凤   聂和春   黄理锋   崔艳辉

谢文科   谢丽君   蔡立平
南县综合组（17人）

组  长：童琼英
副组长：刘万红   陈研文
委  员：王金辉   刘万红   刘志英   刘建伟   孙丽英

        肖  华   宋力虎   张  萍   张宽道   陈研文
        欧  力   夏  简   高文斌   黄建明   彭双双
        童琼英   曾国静
大通湖综合组（8人）

组  长：袁伏良
副组长：董  轲   谭铁军
委  员：刘锦华   李田玲   袁伏良   唐  敏   董  轲
蒋  帆   谭铁军   熊姣军
资阳综合组（19人）
组  长：徐红军

副组长：吴  筱   蔡  湃
委  员：冯妩娟   伍小连   刘  杰   刘  轶   苏  彬
        肖庆祥   吴  筱   何赛辉   陈  菓   周和中
        贾丽云   徐红军   郭妮芳   曹小明   曾  勇
        蔡  湃   蔡明珠   臧艺元   戴  朝

赫山综合组（18人）
组  长：杨柏森
副组长：马  慧   金  辉
委  员：马  慧   杨柏森   何建强   张  娟   陈  娟
        陈冬辉   陈旭红   陈艳辉   罗  虹   罗述芳
        金  辉   贺灿华   夏文娟   夏庆国   高令军
陶莉莎   谢淑莲   颜建波

政协益阳市委员会办公室             2017年2月28日印发
PAGE
- 11 -